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HED.

01008 SERVICO DE OBRAS Soclals
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-37C SOROCABA/SP

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adlo. Salarial referente data:

20/08/2020

CNPJ: 71.864.805/0001-21

Cddigo Nome da Colaborador
CBO: 5153-05 Fungao: CUIDADOR socy(V

Centro de cusia: 10 - ACOLHIMENTO

CPF:231.309.088-46  PIS: 161.14805.23.3

Admiss3o: 01/04/2020
CTPS: 055181 Série: 303

000101 ANA PAULA DE MACEDO
DESCRICOES Fi

coODIGOS

REFERENCIAS

PROVENTOS DESCONTOS

20504 | Adiantamento salarial com IR

——

787,17

[l 3 PAGO GOM RECURSO FEDERAL / SFCID
it TERMO DE COLABORACAO N 4202582
— STIVA = o
[J AHERLEL DA 3»—»5-’,"; Rs'L i i
eRETE ADMINS TRATIVE
\ 3E -.—""'E W EHCEIRD
I
—L Depdsito em conta Tolais 78717 0.00
Banco:
Agéncia:  Canta: SALARIO LiQUIDO R$ 787,17
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.967 83 0,00 0.00 0,00 1.388 64

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
a0 O.*gb-?o Assinatura do Colaboradaor:

HUB CONTAEBIL J )

ﬂlﬂj& (=4 ﬁ{&aciﬂl
&

12/08/2020 17-51 - SCI Ambienle Conlabil UNICD
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01008
| 01008 sERvIco bE OBRAS sociais RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RU_A FR{QNCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: ?.1..364,805{0001-21 y Adlo. Salarial referente data: 20/08/2020
Cédigo Nome do Colaborador /S Centro de custo: 10 - ACOLHIMENTO
000146 CAlO CESAR DA COSTA Admissio: 24/07/2020
QBO: 2516-05 Fungéo: CUIDADOR SOCL%_’ CPF: 430.740.398-33  pIs: 210.73586.31.8 CTPS: 94321003 Série: 00359
CODIGOS DESCRICOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 787,17
91555 | IR adiantamento 7,50% 20,3¢@
PAGO GOM RECURSO FEDERAL/ SECID
2070
TERMODECMBOM W 202012982
RS" S ] .g—-—J
= Depésito em conta Total 787.17 20,39
Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuiDO R$ 766,78 —
Saldrio basa Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
196793 0,00 0,00 0,00 2.175,81
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo,
,Z(j 9{ KR Assinatura do Colaborador: Poum o Ra\a
HUB CONTABIL

12/08/2020 17:51 - SCI Ambiente Contabil UNICO
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B

rd 01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864. 805/0001-21 Adto. Salarial referente data: 20/08/2020
Cédngo Nome do Colaborador Centlro de custo: 10 - ACOLHIMENTO
000116 GEIZIBEL APARECIDA ROMAO Admiss&o: 08/04/2020
CBO: 5143-20 Fung&o: AUXILIAR DE LIMPEZA CPF: 317.825.128-61 PIS: 130.34952.25 1 CTPS: 52535 Série: 278
CODIGOS | DESCRICOES /7 REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 48218
" EDERAL | SECID
PACD GOM REGURSE 1o otz
m&wﬂ__, T ettt e,
VANDERLEL DA SILVA ot — -
ENTE ADMINISTRATIVO
N ", \ s E FINANCEIRD
eposito em conta Totais| 482,18 0.00
B [T
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 482,18
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.20544 0,00 0,00 0,00 1.112,64
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. 3
&l O A X Pssinatura do Colaborador: @
HUB CONTABIL -

12/08/2020 17:51 - SCI Amblente Conlabil UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
RUA FRANCELINO ROMAO, 100
CNPJ: 71.864.805/0001-21

CEP 18052-370 SOROCABA/SP

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adto. Salarial referente data: 20/08/2020 o
Cddigo Nome do Colaborador Centro de custo: 10 - ACOLHIMENTO
000114 GLEYCE KELLY SILVA DOS SANTOS Admiss&o: 07/04/2020
CBO: 5143-20 Fungao: AUXILIAR DE LIMP CPF: 075.365.824-04 PJS: 161 .86538.35 5 CTPS: 11861 Série: 084
cénigos DESCRICOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS'
20504 Adiantamento salarial com IR 48218
PAGO GOW RECURSO FEDERALECID
NDERLEI DA SILVA BE C¢
NTE ADMINISTRATIVO : m ot
CfER‘E £ FINANCEIRO RS
) \ |
) Depésito em conta I Totais 482,18 0,00
' Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuipo RS 482,18 |
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.205,44 0,00 0,00 .0,00 354,28

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

Wiﬂﬁﬁasinatum do Colaborador:

HUB €ONTABIL

C){LJMI,M oA, /j/{m e Al

12/08/2020 17:5)/- SCI Ambjshie Contabil UNIGO
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01008 SERVICO DE OBRAS $0GIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAOQ, 100 cep 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: ?1.864.80510001 -21 Adto. Salarial referente data: 20/08/2020
Cédigo Nome do Colaborador - Cenﬁrﬂfde custo: 10 - ACOLHIMENTO
000117 FRANCISCO PETRONIO CAMPOS DO NASCIMENTO Admissado: 09/04/2020
* CBO: 5153-05 Fungéo: CUIDADOR SOCIAL CPF: 708.399.564-87 PIS: 124.00804.24.0 CTPS3: 38774 Série: 029
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 787,17
91555 | IR adiantamento 7.50% 12,56
PAGO COM REGURSO FEDERAL / §FCrD
. TERMO DE COLAH_ORM?-O}_{__ZE&EJEHJ
VANDERLEL DA SILVA 4 g
GERENTE ADMINISTRATIVO —— S
. £ FINANCEIROD
o Depésito em conta Totai 787,17 12,56
Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuipo RS 774,61.1"
Salario base - . BaselINSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.967,93 . 0,00 0,00 0,00 2.071,51
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
= > 75 EPssinatura do Colaborador: %
HUB CONTABIL ' e

12/08/2020 17:51 - SCI Ambiente Contabil UNICO



Agéncia 191-0
Conta corrente 73619-8 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

F
ad

Data 19/08/2020 Valor RS 3.292.02D

imparte referente a Folha de Pagamento, documento 1.909, (ote 13134, langado
a débito em sua conta carrente, na data acima.

(Trés mil e duzenios e noventa e dois reais e noventa e dois centavos)

* Este aviso de langamento n3o é valide como comprovante da operagao e
demcnstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emilido por; JOAO A GABRIEL em 24/08/2020 08:03:04



g Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
#%* | Auiorizacdo para Liberacdo dos Créditos 17/08/2020
Favorecido Inscrigao Instituicdo Agéncia Conta Valor

_ Pagamentos para: 20/08/2020 Remessa: 761
\

ANA PAULA DE MACEDO 231.309.088-46 001 6962-0 46.783-9 787,17

\ CAIQ CESAR DA COSTA 430.740.398-33 001 1512-1 38.440-2 766,78

. FRANCISCO PETRONIO 708.399.564-87 001 6962-0 46.842-8 774,61

N GEIZIBEL APARECIDA ROMAO  317.825.128-61 001 6962-0 46.568-2 482,18

™ GLEYCE KELLY SILVA DOS 075.365.824-04 001 6511-0 65.223-7 482,18
Total Parcial: R$ 3.292,92 Quantidade: b
Total Geral R$ 3.292,92 Quantidade: 5

~  Solicitamos e autorizamos a liberagado para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00005
registro(s) e no valor total de R$ 3.292,92 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.073.619-8
Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

P4gina 1 de 1

Suparte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678



Z

EmPRESA

Cliente - Conta atual

Agéncia 191-0

Conta corrente

J Consultas - Extrato de conta corrente

73619-8 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Periodo do extrato 08 /2020
Langamentos
"Dt balancete Dt movimento Ag. origem
30072020 0000
0308/2020 0191
03/08/2020 G0G0
03/08/2020 000
037082020 0000
0000
0191
0000
04/08/2020 talulaly]
04:/08/2020 0oa0
0000
0161
05/08/2020 0000
08/05/2020 0oca
Q5082020 000
0s/ 0ooo
N&08: 2020 Go00
08/08:2020 €000
O5/8/2020 Qouo
050872020 Goo0
05/08/2020 G360
04/08:2020 cono
O5/08/20237 G000
0E/08/2020 (U5
0808/2020 0000
0570812020 0500
05/G8/2020 0000
05/08/2020 0000

72

G335010723025734189
01/09/2020 07:42:17

L ot rco Documento

GO0GG 000 Salde Anteriar
99015 870 Transfer?ncla recehida 550.191.000.115.120
03/08 0191 115120-7 SERVICO DE OBR

13105 109 Pagamenlo de Boleto 80,301
PMS/FMT URBES
13105 383 TED Transf.Eletr.Disponiv 80302

033 0062 028499729000173 | C GARCIA PA
12113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 852.181.100.002.244
Cobranca referenta 0308/2020

60000 855 BB RF CP Aut Empresa B

G205 870 Transfer?ncia recehida 550.191.006.115.120
04/08 0181 115120-7 SERVICO DE OBR

13105 168 Emiss?c de DOC 8C.401
341 0513 40270025554 FELIPE MARQUES FE

13105 109 Pagamenlo de Boleto RO.402

CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA

13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 832.171.200.183 530
Cobranga referente 04082020

GOO00 345 BB RF CP Aut Emipresa 5

29015 870 Transfertncia recebida 580.191.000.115.120
05/08 0181 115120-7 SERVICO DE OBR

13134 250 Folha de Pegamenio 4,459

13105 103 Pagamenic de Bolelo 89.501
ITAU UNIBANCO S.A.

13105 166 Emiss?o de DOC 80502
237 2325 25300003374 CAMILA RIBEIRO TO

13105 166 EmissTo de DOC 80,503
033 0556 32004127555 EDVANDRO MANGCEL G

13135 126 Emiss?o de DOC 405824
104 3255 14422060581 EMERSON LEITE DO

13105 166 Emiss?o de DOC 80505
104 4211 45120352898 GEDIAD CESARDE O

13105 1668 Emisz?c de DOC 80.508
237 1933 16441835878 JAIR VIEIRA RODRI

13105 165 Emiss?c de DOC 80507
104 2025 36546282825 MEIRE HELEN CAMPE

13108 185 Emiss?e de DOC 80.508
104 4892 37535237528 MELRE HOLANDA BAR

13105 182 Emiss?o de DOC 80 6505
280 0001 27130672629 PATRICIA SILVESTR

13105 168 Emiss?e de DOC 80510
104 2025 34525541847 SIMONE NASCIMENTO

13105 188 Emiss?c de DOC BO.511
341 0513 31754761601 TARIK RIBEIRO CON

13105 188 Emiss?o de DOC 20512
341 2280 21502504222 TATIANA DE JESUS

13105 166 Emiss?o de DOC 80.513
033 1803 34020244354 TATIANE CRISTINA

13105 188 Emisa?0 de DOC 82514

104 2025 342087040838 THIAGO RIBEIRO CO
13113 310 Tar DOC/TED Elstr?nica 832.181.200.215.005

8. _ C

o]
]

>



06/08/2020

06,08/2020

1040872020

10:0E/2520

10082020

10/08/2020

TOM0E2020

10/08/2020

10/08/2020

10082020

(EEE]

0000

0000

Gooo

0000

00a0
000D

Gooa

Cooo

0000

Qoo

(L]

0000
0000

Qoc0
0191

0181

{oco

0ot

[=]
=]
(]
[~

Cobranga referente 05082020
13113 310 Tar DOCITED Eletr?rico

13113 310 Tar DOCITED Elsir?nico
Cobranga referente 05/08/2020
13113 310 Tar DOC/TED Eletr?rico
13113 310 Far DOC/TED Eletr?nico
Cobranca referente 05:08/2020
13113 310 Tar DOCITED Elelr?rico
Cobranga referente 05/06/2020
13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico
13113 310 Tar DOT/TED ElslrTnico
Cobranga refersnte 05/08/2020
13113 310 Tar DOC/TED Eielr?nica
Celbranga reflerents 05/08/2020
13113 310 Tar DOC/TED Elatr?nico
Cebranga refersnte 05/GE/2020
13113 310 Tar DOC/TED El=ir?rico
Cobranga referenie 08082020
13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico
Cobranca referents 05/08/2020
00000 345 BB RF CP Aut Empresa
13105 156 INSS Arrecada??o

832,181.200.215.008

B832.181.200.215.007

832.181.200.215.008

832.181.200.215.00%

832.181.200.215.010

832.181.200.215.011

832.181.200.2156.012

832.181.200.215.013

832.181.200.215.014

£32.181.200.215.015

832.181.200.215.016

832.181.200.215.017

GFE- Ident.: 71864205000121 - 07/2020

13105 196 INSS Arrerada??o

GPS- Ident.: 71664205000121 - 07/2020

13105 375 Impostos

DARF - 71.864.805/0001-21 -0561

13105 375 Impostos
PREFEITURA IMUN SOROCABA
13105 108 Pagamento de Bolelo

BANCO COTPERATIVO DO BRASIL S.A

13105 109 Pagamento de Bolelo
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
13105 375 Impostos
FGTS ARRECADACAD GRF
13113 170 Tar Pag Sa!?r Cr?2d Conla
Cobranga referente 06/08/2020
00000 855 BB RF CP Aut Empresa
14134 612 Recebimenio Formecador

80,608

a80.607

8§22.190.904.597.504

14.758 =

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCI

00000 345 BE RF CP Aut Empresa
99015 870 Transler?nuia recehida

5
550.191.000.073.630

10/08 0181 73630-9 SERVICO DE OBR

S3015 870 Tranaler?ncia recehida
10/08 0181 21723
22018 B70 Translerfo

rec=bida

550.191.000.217.835

3-3 SERVICO DE GBR

10/03 0151 217920-3 SERVICO DE GBR

GS015 870 Transler?ncia receblda

550.191.000.225.205

10/08 0151 225205-8 SERVICO DE OBR

99015 470 Transfer?nda enviada

550.191.000.073.657

10/G6 0191 73837-X SERVICO DE OBR

G8015 470 Transler?nia enviada

550.191.000.115.120

10/08 0181 115120-7 SERVICO DE OBR

Qo315 470 Tranz"27ncia arnyiada

550.191.000.217.933

10/08 0181 217529-3 SERVICO DE OBR

13105 393 TED Transi.Eletr.Disponiv

§1.001

0330062 025409720000173 | C GARCIA PA

13105 393 TED Transf Elstr Dizponiv

81.002

341 0513 402702056854 FELIPE MARGQUES FE

13113 310 Tar DOC/TED Elefr?nice

95.842.54D 0,00C

7280¢C
2.000.00€
8127 D



19/08/2020

18/08/2020

18/082220

18:08/2020

19/08/2020

19/08/2020

Q00

Y]
091

0ig1

0151

Q0G0
019

0191

Q000
Q000

Goco

0000

0000

0000

ot
&
Lo

o000

Gong

0000

0000

0000

0000

Q000

QOO0

0000

0000

ocoo

Blelals

0o

Cobranga relerente 10/08/2020
13113 310 Tar DOC/TED Eleir?nico

Cobranga refersnle 10/08/2020
00000 855 BB RF CP Aut Empresa
92015 870 Transler?ncia recshida

842.231.100.003.924

5
530.191.000.229.221

18/08 0191 228221-1 SERVICO DE OER

085015 470 Transfer?ricia enviada

550.191.000.225 205

1808 0181 225205-8 SERVICO DE OBR

G9015 470 Transfertnca enviada

00000 345 BB RF CP Aut Empieza
99015 870 Transler?roia recebida

550.181.000.229 221

5
550.191.000.115.120

197058 0151 115120-7 SERVICO DE OBR

90015 470 Translai?noia enviada

550.181.000.115.120

19/08 0181 115120-7 SERVICO DE CBER

13134 250 Fotha de Pagamento
13105 166 Emiss?0 d2 DOC

1.609
81.901

237 2525 25200003874 CAMILA RIBEIRO TO

13105 188 Emiss?o de DGC

81.902

033 0566 32004127805 EDVANDRO MANOEL G

13105 1686 Emiss?c de DOC

81.803

104 3255 144E60895861 EMERSON LEITE DO

13105 168 Emiss?o de DOC

81.904

104 4211 451603523896 GEDIAO CESAR DE O

13105 168 Emizss?c de DOC

81.906

237 1938 18441835878 JAIR VIEIRA RODR]

13105 166 Emiss7c de DOGC

81.908

104 2025 36245282526 MEIRE HELEN CAMPE

13105 166 Emiss?o de DOC

61.807

2600001 37539237680 MELRE HOLANDA BAR

13105 186 Emiss?c de DOC

81.608

2600001 27138672825 PATRICIA SILVESTR

13105 166 Emiss?o de DOC

81.809

104 2025 34523841047 SIMONE NASCIMENTO

13105 168 Emiss?o de DOC

81.810

341 0513 31754761601 TARIK RIBEIRO CON

13105 1585 Emiss?o de DOC

81.e11

341 2280 21502524662 TATIANA DE JESUS

13105 166 Emiss?a de DOC

81.812

033 1603 34080344864 TATIANE CRISTINA

13113 310 Tar DOC/TED Eleir?nico
13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico
Cebranca refzrente 18908:/2020
13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico
13113 310 Tar DOC/TED Eleti 7nico
Cobianga raferente 19/08/2020
13113 310 Tar DOC/TED Eleir?nico
Cobranga referente 18/08/2020
13113 310 Tar DOC/TED Elelr?nico
Cobranga referents 19/08/2020
13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico
Cobranca referenie 18/06/2220
13113 310 Tar DOC/TED Elely?nic
Cobranga referente 19/08/2020
13113 310 Tar DOC/TED EletrTrico
Cobranga referents 12708/202
13113 310 Tar DOC/TED Elstr7nico
Cobrangs referente 1870872020
13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nica
Cobranca referenis 1905/ 2020
13113 310 Tar DOC/TED Elstr?niza
Crolranga referente 19/08/2020
00000 855 BB RF CP Aut Empresa

832.5321.200.407.452

32.321.200.407.453

§32.321.200307 455

832.321.200.407.455

832.321.200.407.456

B832.521.200407.457

§32.321.200407.458 - 1545D )
§32.321.200.407 453 245D
£832.321.200407.480 | 10.45D
832.321.200407.481 ., 1045
§30.321.200407462 -~ 10460
832321200407 463 1046 s:a

5 mﬂ??lc 0.00C

12450
ity
2645482C 000 C
9653001 C
00000 D
443533 D

2204 55 D ROGE
330803C
12.695,39 D

87370

T8TAT B

TEFATD

T AT

744480

T8F D

-

1E7,

4
+

7

C



20/08/2020 00400
20/08/2020 0000
20:/08/2020 0000
2070812020 GGo0
24/08/2020 0000

g0

0oco
2B/06/2020 0c00
25708/2020 Gooo
31/08/2020 0000
31/08/2020 Q000

0000

13105 383 TED Transf Eietr.Disponiv B2.001
033 0062 0Z8499729000173 | C GARCIA PA

13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 832.331.200.205.951
Cobranga referents 20/08/2020

13113 170 Tar Pag Sai7r Cr?2d Conta B62.331.000.004 855
Cobranga refeienie 20/08:2020

GOOG0 855 BB RF CP Aut Empresa 5

13105 109 Pagamenio de Bolelo 82.401
BANCO CCOPERATIVO DO BRASIL S.A.

00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5

13105 166 Emizs?0 de DOC 82.801
104 4137 43528760824 GABRIELA SIGOLO

13113 310 Tar DOC/TED Elelr?nico £42.411.200819.100
Cobranga refzrente 28/08/2020

03000 855 BB RF CP Aut Empresa Li

14175 778 DOC develvido 100.034
AUSENCIA DE INFORMACOES

00000 345 BB RF CP Aut Empresa 5

OCO00 823 SALDO

TELL4TD

10450

—

7000 )
T Gk

77i592C 002 C

3i845D

31844 C

F23500

)

Transacdo efeluada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.

Servigo de Atendimento ao Cansumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Banco ao brasi

s Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

23

&

(G334080916239023016
08/09/2020 09:19:32

Agéncia 181-0 U EvasaRlerimom e o
Cor!ta corrente  73619-8 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
sﬁgﬂg‘} 90 Mes atual
Langamentos
balalljntéete movﬁ';'anto Ag.origem  Lote Histérico Documento
31/08/2020 0000 00000 000 Saldo Anterior
01/09/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr. Disporilv 90.101
033 0062 028499728000173 | C GARCIA PA
01/09/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Elelr?nico 842.451.100.143.702
Cabranga referente 01/09/2020
01/09/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Eimpresa 5
_ 02/09/2020 0000 13105 333 TED TranslElstr.Disponiv 90.201
104 4137 43528766824 GABRIELA SIGOLO
02/09/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Elelr?nico 832.461.200.147.479
Cobranga referente 02/09/2020
02/09/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5
03/09/2020 0000 13134 250 Folha de Pagamento 4.485
03/09/2020 0000 13105 108 Pagamanto de Bulelo 90.301
' ITAU UNIBANCO S.A.
03/09/2020 0000 13105 188 Emiss?o de DOC 80.302
237 2325 25900009874 CAMILA RIBEIRO TO
03/09/2020 0000 13105 166 Emiss?0 de DOC 80.303
033 0566 32004127805 EDVANDRO MANOEL G
03/09/2020 0000 13105 ‘iliﬁ Emics?o de DOC 90.304
104 3255 14488989861 EMERSON LEITE DO
03/08/2020 0000 13105 186 Ernizsz?a de DOC 90.305
104 4211 45180352896 GEDIAQ CESAR DE O
03/0972020 0000 13106 1&G Emiss?o de DOC 90.306
aE 237 1938 16441835878 JAIR VIEIRA RODRI
03/08/2020 0000 13105 188 Emiss?o de DOC 90.307
104 2025 36946282825 MEIRE HELEN CAMPE
03/09/2020 0000 13105 166 Emiss?o de DOC 90.308
260 0001 37539237880 MELRE HOLANDA BAR
03/09/2020 0000 13105 166 Emiss?a de DOC 90.309
260 0001 27138672829 PATRICIA SILVESTR
03/09/2020 0000 13105 188 Emi=zTa de DOC 90.310
3410513 31754761801 TARIK RIBEIRO CON
03/09/2020 0000 13105 1466 Emizs?o de DOC 90.311
341 2280 21502594862 TATIANA DE JESUS e
03/09/2020 0ooo 13105 168 Emiss?o de DOC 90.312
033 1603 34080344864 TATIANE CRISTINA®
03/09/2020 0000 13105 188 Emiss?o de DOC 90.313
104 2025 36346282825 MEIRE HELEN CAMPE
03/09/2020 0000 13105 186 Emizs?0 de DOC 90.314
104 2025 36946282825 MEIRE HELEN CAMPE
03/09/2020 0000 13105 166 Emiss?a de DOC 90.315
104 2025 36946282825 MEIRE HELEN CAMPE
03/09/2020 0000 13105 102 Pagamsanto de Bolslo - 90.316
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Valor R§

680403D

139521 D

388,57 D

1.018.33 D

1.305,75D

1.148,19D

1.018,33D

817,00 D

13595210

1018330 @

151855 De

58930

34,050

65300

94400

Saldo
0.00
Rooc
gooC

i
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03/09/2020
03/09/2020
03/09/2020
03/09/2020
03/09/2020
03/09/2020
03/09/2020
03/09/2020
03/09/2020
03/09/2020
03/09/2020
03/09/2020
03/09/2020
03/09/2020

03/09/2020
04/09/2020

04/09/2020
04/08/2020
04»‘09."2020
04/09/2020
04/09/2020
04/09/2020
04/09/2020
04/09/2020

04/0972020
08/09/2020

08/09/2020

08/09/2020
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0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0ooo

0000

0000

0000

0000

0000
000a

0000

0000

0000

gooo

0000

Qoon

0000

0000

0000
0191

0191

0191

13113

13113

13113

13113

13113

13113

13113

13113

13113

13113

13113

13113

13113

13113

00000
14134

13105

13105

13105

13105

13105

13106

13105

13113

00000
00181

00191

00191
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Banco ao srasi

PMS/FMT URBES

310 Tar DOC/TED Eiel ?nico
Cobranga referente 03/09/2020
310 Tar DOC/TED Eleir?nico
Cobranga referente 03/09/2020
310 Tar DOC/TED ElztZnico
Cobranga referente 03/09/2020
310 Tar DOC/TED Eletr?nico
Cobranga referente 03/09/2020
310 Tar DOC/TED Elalr Pnica
Cobranga referente 03/09/2020
310 Tar DOCITED Elel?nica
Cobranga referente 03/09/2020
310 Tar DOC/TED Eletr?nica
Cobranga referente 03/09/2020
310 Tar DOC/TED Elel?nico
Cobranga referente 03/09/2020
310 Tar COC/TED EletrTnico
Cobranga referente 03/09/2020
310 Tar DOC/TED Elet?nico
Cobranga referente 03/09/2020
310 Tar DOC/TED Eletr?nica
Cobranga referente 03/09/2020
310 Tar DOC/TED Eielr?rico
Cobranga referente 03/09/2020
310 Tar DOC/TED Eletr?nico
Cobranga referente 03/09/2020
310 Tar DOC/TED Elelr?nica
Cobranga referente 03/09/2020
855 BB RF CP-Aut Empresa
812 Recebimento Fornecedor

802.471.100.018.962

802.471.100.018.963

802.471.100.018.964

802.471.100.018.965

802.471.100.018.965

802.471.100.018.967

802.471.100.018.968

802.471.100.018 969

802.471.100.018.970

802.471.100.018.971

802.471.100.018.972

802.471.100.018.973

802.471.100.018.974

802.471.100.018.975

5
523.672

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCI

375 lmpostos

FGTS ARRECADACAO GRF
10¢ Pagamenito de Bolsio
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
109 Pagamento de Bolalo

ITAU UNIBANCO S A.

109 Pagamentio de Bolelo

ITAU UNIBANCO S.A.

186 INSS Arrecada??o

GPS- ldent.: 71864805000121 - 08/2020

375 Impostos

DARF -71.864.805/0001-21 -0561

375 Imposlos

PREFEITURA MUN SOROCABA
170 Tar Pag Sal?r Cr7d Cornta
Cobranga referente 04/09/2020
345 BB RF CP Aut Emipresa

870 Transfer?ncia recabida

08/09 0191 115120-7 SERVICO DE OBR

870 Transfer?ncia recabida

08/09 0191 73228-6 SERVICO DE OBR

870 Transfer?ncia recehida

08/09 0191 217939-3 SERVICQ DE OBR

90.401

80.402

80.403

20.404

90.405

90.406

90.407

832,480.900.317.435

5
550.191.000.115.120

550.191.000.073.928

550.191.000.217.939

Fioc

16,45D

10,45D

10.45D

045D

10,45D

23.284.02C Q.00

9584284 C

3.00298D0

2262060

727730

895480

3.076,61 D

85.602,31D

&

6.00C

157,95 ¢ AU-DHA0
’ Tark e

5.000,00 C Retynl
e

Al ;U
N CLAC

83.20 ¢ MLl po
&S
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_uBrusrzuLy Banco ao srasi
0A8/09/2020 0191 00181 870 Transfarincia receblda 550.191.000.217.939 2083 ¢
08/09 0191 217939-3 SERVICO DE 0BR
08/09/2020 0191 00191 870 Transler?ncia recehidg 550,191.000.217.939 2080 C ICSS N colpgfag
08/09 0191 217939-3 SERVICO DE OBR
08/09/2020 0191 00181 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.217.939 8326 C 96 twillonsnar
08/09 0191 217939-3 SERVICO DE OBR Nl
08/09/2020 0191 00191 144 Transfer?ncia enviada 550.191.000.229.221 40,00 D_/E“%"E”D{‘m
vy L
08/09 0191 2292211 SERVICO DE OBR w
08/09/2020 0191 00191 144 Transfer?ncia enviada 550.191.000.073.630 1.072,12D /‘"’if.-*-ﬁénb\ﬂ ——
= o Gpmeril
08/09 0191 73630-9 SERVICO DE OBR - .
08/09/2020 0191 00191 144 Transfer?ncia enviada 550.191.000.217.939 216,00 D
08/09 0191 217939-3 SERVICO DE OBR
08/09/2020 0191 00191 870 Transfer?ncia recehida 550.191.000.073.630 DBE34C
08/09 0191 73630-9 SERVICO DE OBR
08/09/2020 0191 00191 144 Tranz'=r?ncia enviada 550.181.000.115.120 692170
08/09 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
08/09/2020 0000 00000 999SALDO 4838000
Invest.com Resgate Autom, 97.703.24 C
Saldo 102.32824 C
~— Juros 0,00
Data de Debito de Juros 30/09/2020
IOF 0,00
Data de Debito de IOF 01/10/2020
Saldo de fundos de investimento
BB Automético Empres 97.703,88

Transagao efetuada com sucesso por: JA593423 JOAQ A GABRIEL.

~m
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Agéncia 1910 -
Conla 73619-8 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Més/ano referéncia AGOSTO/2020

| o

9]

31/07/2020 SALDO ANTERIOR 14.285 84
03082020 RESGATE 9.725.97 0,58
Aplicagdo 06/07/2020  8,725.97 0.58
04/08/2020 APLICACAQ 924,27
0870272020 APLICACAO 4. 487 55
06/08/2020 RESGATE 9.808,01 0,31
Aplicagao 06/07/2020 422552 0,31
Aplicacao 24/07/2020 333,67
Aplicac2s 04/08/2020 924,29
Aplicacdo 05/08/2020 432253
/0872020 APLICAGAD 9594254
0708/2050 RESGATE 26.454,52
Apiicagio 057082020 165,04
Aplicacio 07/08/2020  26.289.,48
18/08/2020 APLICACAD 2,204,868
18708/2020 RESGATE 20.800,77 0.07
Aplicagdo 07/08/2020  20.800,77 0,07
20/08/2020 RESGATE 7.715,92 0,03
AplicagBo 07/08/2020 7.71592 003
<+/08/2020 RESGATE 319,44
Aplicac s 070812020 319,44
20/08/2020 RESGATE 803,95
Aplicagas 07/06:2020 803,95
31/08/2020 APLICACAD 793,50
08/2 43.014,67
SALDO ANTERIOR 14.285,84
APLICACOES (+) 104.352,54
RESGATES (-) 75.626,58
RENDIMENTO BRUTO (+) 4,82
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,99
I0F () 0,98
RENDIMENTO LlQUIDO 2,87
SALDO ATUAL = 43.014,67

Lola

©10,022582642
10,023947801

31/07/2020
31/08/2020

No més

Ne ano 0,4521
Ultimos 12 meses  1,0913

n
Il Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

0,07

0,02
0,01
0,04

0,10

045
045
0,17
0,17

0,01
0,01

Juantigdadg

F3L

G335010723025734239
01/09/2020 07:43:01

1.425.355354
970406122
870468122

82215992
447 724478
§78,373735
421 607053

33,282189

92,218332
431,252501

9.672,044592

2.639.325782

16.46552

2,622 B59855
219950733

2.075,238064

2.075,238084
769,794559
763,794082

31.8565348
80,2043233
B80,204358
79,160428
4.251,180138

10,622718784
10.022251324

10.023017580
10023153375

10023202365
10023245182

10023517387
10.023568070

10023604087

10023726184

10,023247801

454859242
547115234

894 8359652

16,465927

9523 510519
6.849,184737

7.462,135470

5.093,8597408

4324102437

4.292.234043

4.212.020710

4.281,190138
4.251,190135

Transagao efeluada com sucesso por; JASG3423 JOAO A GABRIEL.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

&
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SERVICO DE OBRAS 50CIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

JUSTIFICATIVA
AGOSTO - 2020 — ESFERA FEDERAL

TERMO DE COLABORACAO — ACOLHIMENTO EMERGENCIAL PARA PESSOAS EM
SITUACAO DE RUA NO MUNICIPIO DE SOROCABA, CONSIDERANDO O ESTADO
DECRETADO DE CALAMIDADE PUBLICA, DECORRENTE DA PANDEMIA COVID-19,
QUE ATINGE O MUNICIPIO DE SOROCABA. — PROCESSO ADM: n.° 2020/2982.

gt

o £ A5
\ - DANFE 1520 IC GARCIA: justificamos o pagamento integral no valor de R$ 10.185,85
atraves da conta 0191/73619 Acolhimento Emergencial Calamidade, e declarado o valor de

‘' R$ 5.000,00 na abordagem social esfera municipal, a efetuar o reembolso:

\ - DANFE 2268 AGNALDO QUINTIN(/D: informamos o pagamento integral no valor de R$
727,73, sendo que o valor do documento fiscal € de R$ 660,00, devido a cobrancga de frete
para entrega da mercadoria;

L NF 9142 ClNCOTTO:EééIaramos 0 pagamento integral liquido (abatido os impostos a
recolher separadamente) atraves da conta 0191/229221 Acolhimento Emergencial
Sintomas e declarado nesta prestagéo de contas o valor de R$ 40,00 correspondente aos

empregados desse projeto, a efetuar o reembolso;

s

\— DISSIDIO SAUDE: declaramos que foi divulgada a Convengéo Coletiva dos empregados
vinculados a Salde, que tem data base més de maio, e o cargo existente no projeto é de
auxiliar de enfermagem, sendo realizado o pagamento das diferencas salariais dos meses
de maio, junho e julho, e no més de agosto foi realizado a atualizagio salarial na

porcentagem de 2,46%;

24 R. Francelino Rom&0,100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - - (15) 3228-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@emaii:sos@snssorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registracdo no CNAS, CMAS e CMDCA




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

- RPA AUTONOMO 1: justificamos que devido a devido ao atestado medico apresentado
por Meire Helen Campestrini Ribeiro Constancio, no periodo de 31/07 a 13/08/2020, € o
fato de nao interromper os servicos prestados as pessoas em situacao de rua, e a
necesidade de prestagao de servigos por Gabriela Sigolo, incluso o RPA na prestagao de
contas no item RH(6), mais os encargos gerados em folha (INSS e ISS) e em anexo copia
do atestado médico (CID. J11); ~

- RPA AUTONOMO 2: justificamos a inclusdo do RPA em nome de Felipe Marques Ferreira
da Silva incluso na Prestagéo de Contas item RH(6), mais os encargos gerados em folha
(INSS, ISS), devido ao atestado médico de Patricia Silvestrini, no periodo de 14 dias,
emitido em 22/07/2020 — CID: J11, em anexo ao RPA copia do atestado médico para
comprovagao;

/ F
Y

i i
- GPS AUTONOMOS: justificamos o pagamento integral da GPS no valor de R$ 364,77 e
declarado na prestagdo de contas o valor de R$ 281,57 e o valor de R$ 83.20 no

Acolhimento Institucional esfera municipal, devendo ocorrer o reembolso;

*

s

- 1SS AUTONOMOS: jﬁsiiﬁcamos 0 pagamento integral da guia ISS no valor de R$ 91,19 e
declar? na prestacao o valor de R$ 70,39 e no Acolhimento Institucional o valor de R$

20,80 devendo efetuar o reembolso na conta em que o pagamento foi realizado:

o E:} ol
- ADTO SALARIOS - justificamos o pagamento do adiantamento de salarios de Maria do
Socorro Ana da Silva atraves da conta 0191/7360 sendo o correto 0191/73619 a efetuar o

reembolso;

52 R. Francelino Romado, 100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - - (15) 3229-0777 - Fax: (15) 3229-0774

@email:sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Piblica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA

FIY



SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

\ - TARIFAS BANCO — declaramos que houve o debito de@; )referente a cobranca
de tarifas bancaria durante o més 08/2020, devendo ocorref 0 reembolso na conta
especifica;

- Valor autorizado para utilizaggo no més seguinte de R$ 111.464,97 porem ja foi utilizado
parte desse valor para pagamento de despesas do més 09/2020:

R$ 94,40 — vale transporte & R$ 2.237,30 credialimentacao = R$ 6.804,03 — IC Garcia
Saldo a permanecer aplicado — R$ 102.329 24

Sorocaba, 08 de setembro de 2020.

ARIO LUIZ PICINI
Diretor Vice Presidente

B4 R. Francelino Romdo,100 - Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - o (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@emaiI:sos@sossorocaha.org.br - Site: www.sassorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Piiblica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS -
Certificado de Entidade Beneficente de AssistBncia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
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RELATORIO DE PROFISSIONAIS VINCULADOS AO PROJETO

TERMO DE COLABORACAO - PROCESSO N.° 2020/2982
ACOLHIMENTO EMERGENCIAL P/PESSOAS EM SITUAGCAO DE RUA - CALAMIDADE COVID-19

MES: AGOSTO/2020 - ESFERA FEDERAL

NOME CARGO ADMISSAO  RESCISAO DE CONTRATO

NANA PAULA DE MACEDO  CUIDADOR(a) SOCIAL 01/04/2020
 CAIO CESAR DA COSTA \ CUIDADOR(a) SOCIAL 24/07/2020
" CAMILA RIBEIRO TOMELERI DE SOUZA \ENFERMEIRO(a) 07/04/2020
EDVANDRO MANOEL GARCIA “CUIDADOR(a) SOCIAL 08/06/2020

~ EMERSON LEITE DO CANTO \.CUIDADOR(a) SOCIAL 07/05/2020
" FRANCISCO PETRONIO CAMPOS DO NASCTO * CUIDADOR(a) SOGIAL 09/04/2020
" GEDIAO CESAR DE OLIVEIRA . CUIDADOR(a) SOCIAL 01/04/2020
“GEIZIBEL APARECIDA ROMAO “AUX DE LIMPEZA 08/04/2020
“GLEYCE KELLY SILVA DOS SANTOS \ AUX DE LIMPEZA 07/04/2020
N\ JAIR VIEIRA RODRIGUES “.CUIDADOR(a) SOCIAL 01/04/2020
MARIA DO SOCORRQO ANA DA SILVA ~ENFERMEIRO(a) 12/05/2020
“MEIRE HELEN CAMPESTRINI SAUX DE ENFERMAGEM 01/04/2020
\ MELRE HOLANDA BARBOSA ALMEIDA “CUIDADOR(a) SOCIAL 01/04/2020
\ PATRICIA SILVESTRINI “CUIDADOR(a) SOCIAL 07/04/2020
\TARIK RIBEIRO CONSTANCIO CAMPESTRINI - CUIDADOR(a) SOCIAL 18/04/2020
TATIANA DE JESUS OLERIANO ~CUIDADOR(a) SOCIAL 08/04/2020
TATIANE CRISTINA DE LUCENA BARROS < CUIDADOR(a) SOCIAL 04/06/2020

"_Sorocaba, 08 de sgtembrode

DIRETOR VICE PRESIDENTE

R. Francelino Romdo, 100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ emait: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado emi 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS — Certificado de Entidade




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que
néo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricoes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos pliblicos da administragao direta a ele vinculados, Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagdo desta certidao esta condicionada & verificacdo de sua autenticidade na Internet. nos
enderecos <http:/rfb.gov.br> ou <http://iwww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 12:44:19 do dia 31/05/2020 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 27/11/2020.

Cadigo de controle da certiddo: B44B.79EE.6D05.E0E9

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



“lnsuna kegulandade do Empregador
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CAIX

CAIXA ECONOMICA FEEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: 71.864.805/0001-21

Razdo SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Enderego: RUA FRANCELINO ROMAQ 100 / JD CAPITAO / SOROCABA / SP /
18052-370

Social:

A Caixa Econbmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS,

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:23/08/2020 a 21/09/2020 /

Certificacdo Niimero: 2020082302581124382802
Informagdo obtida em 27/08/2020 08:42:37

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa, gov.br/con sultacrf/pages/consultaEm pregador.js

13249

27/08/2020 08:42
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PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Divida Ativa

Certidao Negativa de Débitos Tributarios
da
Divida Ativa do Estado de Sio Paulo

CNPJ Base: 71.864.805 /

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de Szo Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade da pessoa juridicalfisica acima ideniificada gue vierem a ser apuradas, & certificado que:

nao constam débitos inscritos em Divida Ativa de responsabilidade do Interessado(a).

Tratando-se de CRDA emitida para pessoa juridica, a pesquisa na base de dados é feita por meio do CNPJ Base,
de modo que a certiddo negativa abrange todos os estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja
aquela acima informada.

Certidéo n° 26492175 / : Folha 1 de 1
Data e hora da emissao 27/08/2020 08:43:24 (hora de Brasilia)
Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emissao.

Certidao emitida nos termos da Resolugéo Conjunta SF-PGE n° 2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
A aceitagao desta certiddo esta condicionada a verificagé@o de sua autenticidade no sitio
http://lwww.dividaativa.pge.sp.gov.br



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SERVICO DE ORRAS SOCIAIS (MATRIZ E FILIATIS)

CNPJ: 71.864.805/0001-21

Certiddo n°: 14905740/2020 )

Expedicdo: 2?/06/2020;/és 14:33:06

Validade: 23/12/2020 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se gue SERVICO DE OBRAS SOCIAIS (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 71.864.805/0001-21, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-a da Consolidac3o das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estio atualizados até 2 (dois) dias
anteriores 3 data da sua expedigido.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacio
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificagidoc de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessédrios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho guanto &s obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honoré&rios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério PGblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliac3o Prévia.
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CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N°: 194.044/20-92

Certiddo via web
Inscrigdo Municipal: 039.091
Contribuinte: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CPF/CNPIJ: 71.864.805/0001-21

Enderego:  RUA FRANCELINO ROMAO, 100
VILA RICA
SOROCABA/SP - CEP: 18.052-370

Atividade: 873010200 - ALBERGUES ASSISTENCIAIS

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, ¢ a vista dos registros
existentes, que NAO hé débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 14:39:51 h, do dia 25/07/2020.
Vilida até 23/09/2020.
Céodigo de autenticidade: 7JE4DA7BC3A1A953C

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte endereco: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e

acesse o link "Validar Certiddes".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N°Via 1
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CERTIDAO POSITIVA COM EFEITO DE NEGATIVA IMOBILIARIO
(Artigo 206 do CTN)
CERTIDAO N°: 194.697/20-80
PROCESSO N°: 2020/001018-9
Inscrigéo Imobiliaria: 33.61.14.0001.01.000
Proprietério: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CPF/CNPJ Proprietério: 71.864.805/0001-21

Endereco: RUA FRANCELINO ROMAOQ, 100
VILA RICA Lote PROPORCI ONAL
SOROCABA/SP - CEP: 18.052-370

Atividade:

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes:

O Cadastro Fiscal possui o(s) debito(s) abaixo discriminado(s). cuja exigibilidade estd suspensa nos termos do Artigo
151 do Cédigo Tributario Nacional, tendo este documento 0s mesimos efeitos da Certidio Negativa de Débitos, face ao

disposto nos Artigos 205 e 206 do mesmo Cédigo.

Tributa Exercicio Lavcamento Situacio

ITIPTU/TAXAS 2029 23647220 RECURSO ADMINISTRATIVO

Certiddo emitida as 14:39:57 h, do dia 27/07/2020.
Valida até 25/09/2020. -~
Cédigo de autenticidade: BA920808FF76B4B1

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: WWww.sorocaba.sp.gov.br e acesse
a link "Validar Certidses".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidarg este documento.

N°Via 1l
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17/09/2020 Prestagdo de Contas Acolhimento Emergencial Calamidade Covid Federal

Prestacdo de Contas Acolhimento Emergencial Calamidade Covid Federal

Claudia Maria Ferreira '
Enviado:quinta-feira, 17 de setembro de 2020 15:21
Para:  adm@sossorocaba.org.br

Boa Tarde A Carlos,

Sobre a Prestagdo de Contas Federal do SOS - Acolhimento Emergencial - Calamidade Covid 19 - Termo 2982 favor
enviar as seguintes corregdes:

1 - Enviar os comprovantes dos Depdsitos ou Transferéncias dos Pagamentos das seguintes despesas:
Tatiana de Jesus Oleriano - R$ 1.019,33;
Tatiane Cristina de Lucena Barros - R$ 1.518,55;

2 - Alterar no Relatério de Execugdo Financeira Parte 2, o valor da despesa da Funcionaria Ana Paula de Macedo para
R$ 917,00;

3 - Favor enviar o Extrato da Conta Corrente do Més de Setembro.

—

Prazo: 03 (trés) dias (teis, ndo contado o dia desta Notificacdo.
Favor enviar as corregfes assinadas por e-mail.

Att.

Claudia
Secretaria da Cidadania

https/\webmail sorocaba.sp.gov.briowa/?as=ltem&t=IPM. Note&id=RgAAAACQCE%2fuYtP7Sqsp4tY9CeTSBwAd3 UAJBUHhRJSKNoH%2fuSEaA... 1/
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Agéncia 191-0 1
Conta correnle 73619-8 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Data 03/02/2020 / Valor R$ 1,070,330 i /

Importe referente a Emissdo de DOC, 341 2280 21502594862 TATIANA DE
JESUS, documento 90.311, lote 13105, langado a débito em sua conta corrente,
na data acima.

(Um mil e dezenove reais e trinta e tras centavos)

* Este aviso de langamento ndo & valido como comprovante da operagdo e
demonslra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documenta emitido por: JOAO A GABRIEL em 18/09/2020 07:40:25



Agéncia 191-0
Conta corrente 73619-8 SERVICO DE OBRAS SQCIAIS

Data 03082020 Valor R$ 1.510 52 D /

Importe referente a Emissdo de DOC, 033 1603 34080344864 TATIANE/
CRISTINA, documento 90.312, iote 13105, langado a débito em sua conta
corrente, na data acima.

Remessa enviada ao banco 033 - SANTANDER, agéncia 1603, conta 1008987,
em nome de TATIANE CRISTINA DE LUCENA BARROS . CPF 340.803.448-64.

(Um mil e quinhentos e dezoito reals e cingiienta e cinco centavos)

FL

* Gste aviso de langamento ndo & valido como comprovante da operagio e
demonstra apenas que houve um langamento em conla corrente.

Documento emitido por: JOAO A GABRIEL em 18/09/2020 07:39:52




Agéncia 191-0
Conta corrente 73619-8 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Dzla 03092020 Valor R$ 595202 0

Importe referente a Folha de Pagamenlo, documento 4.485, lote 13134, langado
a dehito em sua conla corrente, na data acima.

(Sels mil e novecentos e cinglienta e dois reais e noventa e dois centavos)

* Este aviso de langamento nio é valido como comprovante da operacio e
demonstra apenas que houve um langamento em conta carrente,

Documento emitido por: JOAO A GABRIEL em 18/09/2020 07:41:28
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SERVICO DE OBRAS SOClars

RELATORIO DE EXECUCAD FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES a0 TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACA O/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA - SECRETARIA pa CIDADAMIA - SECID

ORGANIZACAQ DA SOCIEDADE CiviL SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ; 71 B54.805/0001-21

ENDEREGO e CEP: RUA FRANCELING ROMAO, 100 - VILA RiCa - SOROCABA/SP - CEP: 18052-370
RESPONSAVEL PELA OSC JOAD ANTONIO GABRIEL

CPF: 391661.228.72

OBJETO DA PARCERIA ACOLHIMENTO EMERGENCIAL P/PES SOAS EM SITUACAD DE RUA - CALAMIDADE COVID-19
ExERCICIO:3020 COMPETENCIA: AGOSTO

ORIGEM DOS RECURSOS (1); FEDERAL

DOCUMENTO [ NUMEROQ | DATA I VIGENCIA VALOR
TERMO DF COLABOR A~ A 0/FOMENTO N & 2020/2982 | 30/03/2020 27/06/2020 RS 95.942,54
| E—

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE [_ VALORES PREVISTOS {RS) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N2 |_VALORES REPASSADOS - RS
04/09i2020 R$ 95.942,54 04/09/2020 [ 523.672 | RS 95.942 54
| e |
N A) - SALDD DO MES ANTERIOR

B) - REPASSES PUB'ICOS NO MFES DE COMPETENCIA
- RECEITAS CO* ! APLICACAD FINANCEIRA DOS REPASSES PUBLICOS

{D)- QUTRASRF. . AS DECORRENTES DA EXECUCAD DO AJusTE 2)

[E} - TOTAL DE RECURSOS PURLICOS (A + B +C+D) RS 182.739.81

F) - RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BARCFIRA R$ =
G) - TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E+F) RS 182.739,81
{1} Fonte do recursa: Federal, Estadual ou Mumicipal, devendo ser elsbarado um aness para cada fonte de recurso.
(2) Receitas cam estaconamentn, aluguéis, eilre outras.

Qfs} signarariuls), na qualidade de fepreseatantels] da entidade beneficidria:
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e Pagas na competéncia de:
AGOSTO
hem como as despesas a Pagar no exercicio sequinte,

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRICAS NO MES DE COMPETENCIA

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA ‘ PERODO DE REALIZZ cap VALOR APLICADO - RS
Recursos humanos (5) AGDSTO 2020 R$ 43.071,58
Recursos humanos (6) AGOSTO 2020 RS$ 1.407,85
Medicamentos AGOSTO 2020 R%

Géneras alimenticios AGOSTO ! 2020 RS

Outros materiais de consumo AGODSTO 2020 R$

Outros servicos de terceiros AGOSTO 2020 R$
Locagdo de iméyais AGOSTO 2020 R$
Locagdes dive .is AGOSTO 2020 R$
tilidades plibi.as 7) AGOSTO 2020 RS
Combustivel AGOSTO 2020 RS
Bens e materiais permanentes AGOSTO 2020 RS
Obras AGOSTO 2020 R$ -
Outras despesas ] AGOSTO | 2020 __|Rs - i
z TOTAL DAS DESPESAS RS 71.278,78
(5] Salirios, encargos & beneficios, {B) Auténomos e pessaa luridica. (7) Energia elélrica, 3gua e esgato, gis, telefone e internet,
Qutras despezas apenas mediante autorizario prévia,
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRD DO EXERCICIO
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO | RS 182.733,81
{1) DESPESAS PAGAS REFERENTES AO MES DF REFERENCIA _l RS 71.278,78
(K} RECURSC PUBLICO NAO APLICADO [E-(J-F)] | RS 111.461,03
{yiwuon DEVOLVIDO AQ ORGAO PUBLICO ]
M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K 1) | RS 111.461,03
PM
SECAO DE CONV|

—— T )
FUNCIONARIO: lea»qécq

i
10S E PARCERIAS
L O



SERVITO DE OBRAS SOCIAIS

Pagina 1de 2

| RELATORIO DE EXECUGAQ FINANCEIRA
N REPASSES AQ TERCEIRO SETOR
' DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLARORACAQ/FOMENTO
RELACAQ DAS DESPESAS
DoDcAUT; EI\?TO PA?*TSE?»:OTO D Aoy CREDOR WATUREZA DA\ DEEPES VALOR (RS)
e OCUMENTO FISCAL (2) RESUMIDAMENTE
03/08/2020 03/08/2020 |DANFE 1499 |.C.GARCIA PADARIA EIRELI-ME GENEROS ALIMENTICIOS RS 9.620,32
10/08/2020 | 10/08/2020 |DANFE 1520 .C.GARCIA PADARIA EIRELI-ME GENEROS ALIMENTICIOS RS 5.185.85
20/08/2020 | 20/08/2020 |DANFE 1541 I.C.GARCIA PADARIA EIRELI-ME GENEROS ALIMENTICIOS RS 7.638,47
10/08/2020 | 04/09/2020 |DANFE 2268 AGNALDO QUINTING & CIA LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO | R$ 727,73
10/08/2020 | 24/08/2020 |DANFE 7917 COMPACK EMBALAGENS EIREL| OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO | R$ 319,44
10/08/2020 | 04/09/2020 |DANFE 1583032 IMPAKTO SIST LIMP E DESC LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO | R§ 99548
14/08/2020 | 04/09/2020 |DANFE 15676 ECOLIFE QUIMICA BRASIL LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO | RS 2.262.06
02/08/2020 | 03/08/2020 |TIT.1000345242 PMS/FMT - URBES RECURSOS HUMANOS (3) RS 460,20
05/08/2020 | 04/08/2020 |NF 92839 CREDIALIMENTACAO COM E SERV LTDA RECURSOS HUMANOS (5) RS 2.237,30
19/08/2020 | 03/09/2020 |NF 9142 CINCOTTO & DRIGO SS LTDA RECURSOS HUMANOS (5) RS 40,00
~70/08/2020 | 19/08/2020 [ADTO SAL 08/2020 _ |ANA PAULA DE MACEDO RECURSOS HUMANOS (5) RS 78717
4I08/2020 | 19/08/2020 [ADTO SAL 08/2020 _ |CAIO CESAR DA COSTA RECURSOS HUMANGS (5) RS 766,78
20/08/2020 | 19/08/2020 [ADTO SAL 08/2020 _ |CAMILA RIBEIRO TOMELERI DE SOUZA RECURSOS HUMANGS (5) RS 1.100,56
20/08/2020 | 19/08/2020 |ADTO SAL 08/2020  |EDVANDRO MANOEL GARGIA RECURS0S HUMANGS (5) RS 787,17
20/08/2020 | 19/08/2020 |ADTO SAL 08/2020 _ |EMERSON LEITE DO CANTO RECURSOS HUMANGS (5) RS 787,17
20/08/2020 | 19/08/2020 |ADTO SAL 08/2020 _|FRANCISCO PETRONIO CAMPOS DO RECURSOS HUMANOS (5) RS 774,61
20/08/2020 | 19/08/2020 |ADTO SAL 08/2020 |GEDIAG CESAR DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANGS (5 RS 787,17
20/08/2020 19/08/2020 |ADTO SAL 08/2020 GEIZISEL APARECIDA ROMAQ RECURSOS HUMANOS (5) RS 482,18
20/08/2020 | 19/08/2020 |ADTO SAL 08/2020 _ |GLEYCE KELLY SILVA DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) RS 282,18
20/08/2020 | 19/08/2020 [ADTO SAL 08/2020 _ |JAIR VIEIRA RODRIGUES RECURSOS HUMANGS (5] RS 787,17
20/08/2020 | 19/08/2020 |ADTO SAL 08/2020 _ |MARIA DO SOCORRO ANA DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) RS 1.072.12
20/08/2020 | 19/08/2020 |ADTO SAL 08/2020 _|MEIRE HELEN CAMPESTRIN] RECURSOS HUMANOS (5) RS 744,46
20/08/2020 | 19/08/2020 |ADTO SAL 08/2020 __|MELRE HOLANDA BARBOSA ALVEIDA RECURSOS HUMANOS (3) RS 78747
20/08/2020 | 19/08/2020 |ADTO SAL 08/2020 _ |PATRICIA SILVESTRIN| RECURSOS HUMANOS (5) RS 787,17
20/08/2020 | 19/08/2020 [ADTO SAL 08/2020 | TARIK RIBEIRO CONSTANGIO CAMPESTRINI RECURS0S HUMANOS (3) RS 766,37
20/08/2020 | 19/08/2020 [ADTO SAL 08/2020 _ |TATIANA DE JESUS OLERIANG RECURSOS HUMANOGS (5) R$ 787,17
20/08/2020 | 19/08/2020 |ADTO SAL 08/2020 | TATIANE CRISTINA DE LUCENA BARROS RECURSOS HUMANGS (5) RS 787,17
31/08/2020 | 04/09/2020 |FGTS 08/2020 GRF GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS RECURSOS HUMANOS (5) RS 3.002.98
31/08/2020 | 04/09/2020 |GPS FL 03/2020 INST.NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS _|RECURSOS HUMANGS (5) R$ 3.076,61
31/08/2020 | 04/09/2020 |DARF IR FL 08/2020 |SECRETARIA RECEITA FEDERAL RECURS0S HUMANOS (5) R$ 163,78
04/09/2020 | 03/09/2020 [SALARIOS 08/2020 _ |ANA PAULA DE MACEDO RECURSGS HUMANOS (5] RS 917,001
04/09/2020 | 03/09/2020 |SALARIOS 08/2020  |CAIO CESAR DA GOSTA RECURSOS HUMANOS (5) RS 1.019,33
174/09/2020 | 03/09/2020 |SALARIOS 0872020 |CAMILA RIBEIRG TOMELERI DE SOUZA RECURSOS HUMANOS (5) RS 1.551.25
-4/09/2020 | 03/09/2020 |SALARIOS 08/2020  |EDVANDRO MANOEL GARCIA RECURSOS HUMANOS (5] RS 1.395.21
04/08/2020 | 03/09/2020 |SALARIOS 08/2020 _ |EMERSON LEITE DO CANTO RECURSOS HUMANGS (5) RS 1.366,57
04/09/2020 | 03/05/2020 [SALARIOS 08/2020 _ |FRANCISCO PETRONIO CAMPOS DO RECURSOS HUMANOS (5) RS 1.019,33
04/09/2020 | 03/09/2020 |SALARIOS 08/2020  |GEDIAO CESAR DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS (5) RS 1.019,33
04/09/2020 | 03/09/2020 [SALARIOS 08/2020 _ |GEIZIBEL APARECIDA ROMAG RECURSOS HUMANOS (5 RS 630,46
04/05/2020 | 03/09/2020 |SALARIOS 0872020 _|GLEVCE KELLY SILVA DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) RS 824.94
04/09/2020 | 03/09/2020 [SALARIOS 08/2020 _ |JAIR VIEIRA RODRIGUES RECURSOS HUMANOS (5) R$ 1.305,75
04/09/2020 | 03/09/2020 [SALARIOS 08/2020 _ |MARIA DO SOCORRO ANA DA SILVA RECURSOS HUMANOS [5) R$ 2.541,86
04/09/2020 | 03/09/2020 |SALARIOS 08/2020  |MEIRE HELEN CAMPESTRIN] RECURSOS HUMANOS (5) RS 1.148,19
04/09/2020 | 03/09/2020 |DISSIDIO 05/2020 MEIRE HELEN CAMPESTRIN] RECURSOS HUMANGS (5) RS 44,05
04/08/2020 | 03/09/2020 |DISSIDIO 06/2020 WMEIRE HELEN CAMPESTRINI RECURSOS HUMANOS (5) RS 85,30
04/09/2020 | 03/09/2020 |DISSIDIO 07/2020 MEIRE HELEN CAMPESTRINI RECURSOS HUMANGS (3) RS 55.93
04/09/2020 | 03/09/2020 [SALARIOS 08/2020 _ |MELRE HOLANDA BARBOSA ALWEDA RECURSOS HUMANGS (3) RS 1.019,33
04/09/2020 | 03/09/2020 |SALARIOS 08/2020  |PATRICIA SILVESTRINI RECURSOS HUMANOS (5) RS 917.00
04/08/2020 | 03/09/2020 |SALARIOS 08/2020 | TARIK RIBEIRO CONSTANCIO CANPESTRING RECURSOS HUMANGS (5) RS 1.395 21
04/09/2020 | 03/09/2020 |SALARIOS 082020 _ |TATIANA DE JESUS OLERIAND RECURS0S HUMANOS (5) RS 1.019,33
04/09/2020 | 03/09/2020 [SALARIOS 08/2020 _ |TATIANE CRISTINA DE LUCENA BARROS RECURSOS HUMANOS (3) R$ 1.518.55
10/08/2020 | 10/08/2020 |RPA - 08/2020 FELIPE MARQUES FERREIRA DA SILVA RECURSOS HUMANGS (5) RS 262,39
21/08/2020 | 02/09/2020 |RPA - 08/2020 GABRIELA SIGOLO RECURSOS HUMANOS (§) RS 79350
31/08/2020 | 08/09/2020 |GPS AUT 08/2020 INST.NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS _ |RECURSGS HUMANGS (5) RS 281,57
31/08/2020 | 04/09/2020 |ISS AUT 08/2020 PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA RECURSOS HUMANOS (5) RS 70,39
J \ 3
g
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[ RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO

RELACAO DAS DESPESAS

D DATA ESPECIFICACA o DA DESPESA
ATA DO ATA DO ECIFICACAO DO . NATUREZA ES VALOR (RS)
DOCUMENTO | PAGAMENTO |DOCUMENTO FISCAL (2) RESUMIDAMENTE

TOTAL| R$  71.278,78

Declaramos, na qualidade de respansaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho
Fiscal, comprova a exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo
Concessor.

LOCAL e DATA:

Fprocebarlidesctembro de 2020.

DIRIGENTE: —
(nome, cargo e assinaiura) v JOAD ANTONJp GABRIEL - DIRETOR PRESIDENTE
k i
| ITADOR/N.2 CRC \ Av- UD,\
(nome, cargo e assinatura) DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA-ME
SILVIA JANAINA MORAL - CRC 25P038204/0-1- CNPJ: 15.776.634/0001-08

Pagina 2 de 2




G337210456000144021
g Consulias - Extrato de conta corrente SRR
EmPRESA
Cliente - Conta atual
Eﬁgncia 191-0 T SR
Conta corrente 73619-8 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Periodo do extrato Més atual
Langamentos
Ot. movimento Ag origem Lote Histérice {1ge EAWE I_”.Ci)cl;f'r‘l‘ nto Valor R$ Saldo
i Q000 00000 000 Saldo Anteriar eno g
01.09/2020 G000 13105 303 TED Transf.Eletr.Disponiv 9101 2044030
033 0062 028492729000173 1 C GARCIA PA
01:09/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 842 451.100.143.702 045D
Cobran;a referenis 01/09/2020
01/0%/2020 00060 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 6.81446C 000C
0oco 13105 2393 TED Transl Eletr.Disponiyv a0 201 7493500
104 4137 435287400524 GABRIELA SIGOLO
Qoog 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 832.461.200.147.479 1045 D
Cobranga referente 02/09/2020
0000 0000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 BO395C QOGC
Q000 13134 250 Folha de Pagamento 4485 833242D
0000 13105 108 Pagamento de Baoleto 90.301 2.237.20D
ITAU UNIBANCO S.A.
03/08/2020 oo 13105 166 Emiss?o de DOC 80302 1591250
237 2325 25500009374 CAMILA RIBEIRO TO
030572020 o000 13105 188 Emiss7o de DOC 80303 135521 D
033 0566 32004127805 EDVANDRO MANOEL G
03/0%/2020 Q000 13105 166 Emiss?e de DOC 90,304 1.36257D
104 3265 14480025661 EMERSON LEITE DO
03/08/2G20 G000 13105 168 Emiss?o de DOC 90,305 1.818933D
104 4211 45150322808 GEDIAO CESARDE O
D3/09/2020 NE] 13105 165 Emiss?0 de DOC 90306 12005750
237 1938 164415835878 JAIR VIEIRA RODRI
03/08/2020 0000 13105 186 Emiss?o de DOC 90307 1148180
104 2025 36245282525 MEIRE HELEN CAMPE
0000 13105 166 Emiss?o de DOC 90308 1.0i833D
260 0001 37535237860 MELRE HOLANDCA BAR
0000 13105 168 Enviss?e de DOC 80309 917,00 D
260 0001 271304725829 PATRICIA SILVESTR
Qo00 13105 166 Emiss?o0 de DOC 90310 18552110
341 0513 31754761801 TARIK RIBEIRO CON
03/09/2620 0006 13105 16Z Emi=s70 de DOC 93311 1.0i833D
341 2280 21502504002 TATIANA DE JESUS
03/082020 Goan 13105 166 Emiss?c de DOC 90.312 1518550
033 1603 340802448284 TATIANE CRISTINA
030972020 0000 13105 188 EmissTe de DOC 90.313 G2a3D
104 2025 36045282825 MEIRE HELEN CAMPE
034062020 0000 13105 166 Emiss?o de DOC 90 314 44.06D
104 2025 365462826825 MEIRE HELEN CAMPE
037092520 oooo 13105 186 Emiss?e de DOC 90.315 534D
104 2025 36245282825 MEIRE HELEN CAMPE
03082020 0000 13105 108 Pagamenio de Bolelo 90.318 84400
PMES/FMT URBES
03/08/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico £802.471.100.018.962 142D
Cobrania referente 03/09/2020
030872020 onoo 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nica 802.471.100.018 963 10450
Cobranga referente 03/09/2020
Q3/08/2020 G200 13113 310 Tar DOCAED Eletr?nico 402.471.100.018.984 10450
Cobranca referente 03/09/2020
03082020 QG000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 802.471.100.018.965 10450
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Cobranca referente 030872020

c

13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 802.471,100.018.965 13450
Cebranca tefersnte 03/09/2020

13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 802.471.100.018.967 Was D
Cobranca referente 03/08/2020

13113 310 Tar DOC/TED Elelr?nico 502.471.100.018.9C3 0450
Cobranga referente 03/09/2020

13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 802.471.100.018.963 10450
Cobranga referente 03/09/2020

13113 310 Tar DOC/TED Elatr?nico 802.471.100.018.970 245D
Cobranga referente 030972020

13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico £02.471.100.018.971 TA5D
Cobranga relerente 03/08/2020

13113 310 Tar DOC/TED EieliTnico 802.471.100.018.972 10450
Cabranga referente 03/09/:2020

13113 310 Tar DOC/TED Eistr7nico 802.471.100.018.973 2430
Cobranga referente 0309/ 2020

13113 310 Tar DOC/TED Elsti?nico 802.471.100.018.974 18450
Cobranga referente 03/09/2020

13113 310 Tar DOC/TED Elztr?nico 802.471.100.018.975 10450
Cobranca referente 03/09/2020

00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 28328482C 800

14134 812 Recebimento Fornecedor 5236872 3584254 C
FLNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCI

13105 375 Impostos ap401 302252 D
FGTS ARRECADACAD GRF

13105 108 Pagamento de Bolelo 80402 2252058
CAIXA ECONONICA FEDERAL

13105 109 Pagamertc de Belelo G0.403 VAR
ITAU UNIBANCO SA.

13105 108 Pagamentc de Bolelo a0.424 295480
ITAU UNIBANCO S A.

13105 198 INSS Arrecada??o 0405 307381 D
GPS- Ident.: 7T1864205000121 - 05,2020

13105 375 Impostos 90 408 16376 D
DARF - 71.884.805/0001-21 -0581

13105 375 Impostos G0 407 91,180
PREFEITURA MUN SOROCABA

13113 170 Tar Pag Sal?r Cr?d Conta A32.480 900 317.435 204G D
Cobranga relerenta 04/09/2020

00000 345 BB RF CP Aut Enpresa 5 80802310 000

99015 870 Transfar?ncia recebida £50.191.000.073.630 35,34.C
08/008 0181 73830-8 SERVICO DE OER

84015 870 Transfer?ncia recebida 560.191.000073.828 &H0000C
08/00 0181 73928-6 SERVICO DE OBR

99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.115.120 3B785C
08/09 0181 115120-7 SERVICO DE QER

Q9515 870 Transler?ncia recebida 550.191.000.217.933 8320 C

08/08 0191 217929-3 SERVICO DE OBR

90315 870 Transler?rcia recebida 550.191.600.217.938
0&/09 0191 217839-3 SERVICO DE OBR

84515 870 Transfer?ncia recebida 550,181 000217 938
08/08 0191 2178339-3 SERYICO DE OER

83015 870 Transl=r?ncia recebida 550.191.000.217.939
0&8/09 0191 217833-3 SERVICO DE OER

9a015 470 Transl=r7ncia enviada £550.191.000.073.630
OB/09 0181 73630-3 SERVICO DE OBR

83015 470 Transfzr?ncia enviada £50.191.000.115.120
08i09 0191 115120-7 SERVICO DE OBR

33015 470 Transfer?ncia enviada 550.191.000.217.933
04/09 01891 2178358-3 SERVICO DE OBR

Q8015 470 Transler?noia enviada 550.191.000.229 221
05/08 0181 228221-1 SERVICO DE OBR

13105 196 INSS Amecada?fo 90 831
GPS- ident.: 71864305000121 - 05/2020
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10/082020

10/09/2820

17/09/2020

17/06/2020
17/08/2020

17/08/2020
18/08/2020

4RI08/2020
18/09/2020

18/08/2020

18/05/2020

18/09/2020

18/08/2020

0000

0000

0000
0000

0000
0oto
0000
G000
0000

0000

0000

0000
Qooo
Gooo
0o0o
0000

0000

0000
0191

0000
o000

0000

0000

0000

6000

0000

0000

0000

00000 345 BB RF CP Aut Empresa 5

13105 168 Emiss?0 de DOC a0 901
033 0566 32004127605 EDVANDRO MANOEL G

13105 166 Emiiss?0 de DOC 90.902

033 1603 340803441804 TATIANE CRISTINA
13113 310 Tar DOC/TED Eleli?nica 852.531.200 316,082
Cobranga refzienie 09082020
13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico
Cobranga referents 09/09/2020

852.531.200.316.100

00000 855 BB RF CP Aut Empiesa 5

13105 375 Impostos 91.601
FGTS ARREC GRRF

13105 166 Emiss?o de DCC 91,002

033 0062 6234997290001731C GARCIA PA
13113 310 Tar DOG/TED Eletrinico §22.541,200.356.751
Cobranga referents 10/09/2020

00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5

13134 250 Folha de Pagamento ' 2173

Qo000 855 BB RF CP Aut Empresa 5

13105 375 Impostos 91.401
FGTS ARREC GRRF

13113 170 Tar Pag Sai?r Cr7d Conta £22.580.804.767.750

Cobranca referente 14022 220
00000 B55 BB RF CP Aut Empresa <]
13105 375 Impostos 91.501
FGTS ARREC GRRF
00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5
13434 250 Fotha de Pegamenta 2.125
13105 168 Emiss?0 de DOC 91.701
104 3255 14488989861 EMERSON LEITEDO
13105 166 Emiss?o de DOC g1.702

104 2025 36045222825 MEIRE HELEN CAWMPE
13113 310 Tar DOC/TED Eletr7nico 822.610.904.115.934
Ceobranga referente 171092020
13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico
Cobranga referante 170612020
00000 B55 BB RF CP Aut Ermpresa 5
0a(26 870 Transfar?ncia recebida £50.191.000.074.085
18/00 0181 74085-3 SOROCABACOVIDA

§22.610.004.115.935

13134 250 Folha de Pagamenta 3084

13405 168 Emiss?o de poc G1.801
104 2025 34398760839 THIAGO RIBEIRO CO

13105 166 Emiss?o de DOC 91.802
341 0513 40270085854 FELIPE MARGUES FE

13105 166 Emiss?o de DOC 91.803
237 2325 25900005874 CAMILA RIBEIRO TO

13105 168 EmissTo de pacC g1.804
104 4211 45180392896 GEDIAC CESARDE O

13105 166 Emiss?o de DOC 91.805
237 1938 16441835878 JAIR VIEIRA RODRI

13105 166 Emiss?o d& DoC 91806
260 0001 37530237830 tELRE HOLANDA BAR

13106 166 Emiss?0 de DOC g1 837
260 0001 271 35072629 PATRICIA SILVESTR

13105 166 Emizs?o de Doc 91808
341 0513 317547618601 TARIK RIBEIRO CON

13105 166 Emiss?o de DOC 91,408

341 2280 21502594862 TATIANA DE JESUS
§22.620 203 502,407

13113 170 Tar Pag Sai?r Cr7d Conia
Cobranga referenis 18/09,2020
13112 210 Tar DOCITED Elelr?nica

i M I}

£32.621.200.461.007
Cobranca refergnie 180

13413 310 Tar DOC/TED EletrZnica
Cobranca referente 18/09/2020

13113 310 Tar DOC/TED Eletr?ruco

532.621.200.481.008

832.621,200.451.009

4261230 000C
1682770

1.424852D

AS000C 020

73443C 0,00C
78510




18/09/2020 0000
18/28/2020 0000
18/08/2020 0000
18/0572020 0300

B/09/2020 0000
18/09/2020 0000
168/09/2020 0000
2170842020 Q000

Cobranca referente 18/09/2020
13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico
Cobranca relerente 18/09/2020
13113 310 Tar DOC/TED ElelPnico
Cobiranga reflerente 18/09/2020
13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico
Cobranga referente 18/09/2020
13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico
Cobianga referenta 16/09/2020
13113 310 Tar DOC/TED Eletr?rico
Cobranca referente 18/09/2020
13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico
Cobranca referenie 18/09:2020
(0000 345 BB RF CP Aut Emipresa
Q0000 992 SALDO

832.621.200.461.010

§32.621.200.461.011

532.621.200.461.012

832.621.200461.013

532621.200.461.014

832.621.200.461.015

8

Invest.com Resgate Autom.
Saldo

Juros

Data de Debito de Juros

IOF
Data de Debito de IOF

0,00
30/09/2020

0,00
01/10/2020

163.237,86

*5

Transagao efeluada com sucesso por: JA523423 JOAO A GABRIEL.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditives 0800 729 0088

|
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— PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA %EF;Q;;J ¥

Sel P SECRETARIA DA CIDADANIA b
7 A N Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro - Sorocaba — SP Sl Gt

' "‘“"‘j Fone: (15) 3212-6900- e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br

AO DE CONTAS PARCIAL

USIVO — PRESTA

PARECER CONCL C

Sorocaba 22/09/2020

Organizacio: S.0.8.
Servigo: ACOLHIMENTO EMERGENCIAL CLUBE DO IDOSO

Fonte de recurso: FEDERAL
Competéncia: AGOSTO
Valor: RS 95.942,54

Em andalise da prestagdo de contas parcial em epigrafe, no ambito da execucdo financeira da
parceria, foram analisados os documentos fiscais e seus respectivos comprovantes, bem como 08
documentos exigidos, contratual e legalmente. Fol constatado que 0s mesmos encontram-se de
acordo com as finalidades para as quais foram concebidas, concluindo pela aprovagao desta.

Llemuing
Claudia Maria Ferreira

Se;éu};‘je Conyénios ¢ Parceias

Chefe de Segéo unGEmArio ()




